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Nadzwyczajny Zjazd Radców Prawnych w Warszawie: 

medale pamiątkowe i podziękowania dla radców prawnych z OIRP w Krakowie 

W dniu 28 września 2012 r. w Warszawie odbył się Nadzwyczajny Krajowy Zjazd Radców Prawnych dla uczczenia
Jubileuszu  30-lecia  samorządu radców prawnych.  Ponad 300  delegatów, reprezentujących  40.000  radców
prawnych  i  aplikantów radcowskich  z  całej  Polski  obradowało  nad  przyszłością  wymiaru  sprawiedliwości  i
samorządności  zawodowej.  W  zjeździe  uczestniczyli  przedstawiciele  najwyższych  władz  państwowych,
sądownictwa i innych organów państwowych. 

Zjazd wyraził podziękowania byłym Prezesom Krajowej Rady Radców Prawnych: Józefowi Zychowi, Andrzejowi
Żuławskiemu z OIRP w Krakowie , Andrzejowi Kalwasowi i Zenonowi Klatce oraz wszystkim radcom prawnym
i innym zasłużonym osobom za ich trzydziestoletnią pracę na rzecz rozwoju samorządu oraz zawodu radcy
prawnego. 

Podczas  Zjazdu  Prezes  Krajowej  Rady  Radców  Prawnych  Maciej  Bobrowicz  uhonorował  Dziekanów  Rad
okręgowych  izb  radców  prawnych  medalami  pamiątkowymi,  ustanowionymi  z  okazji  30-lecia  samorządu
radców prawnych za zasługi dla rozwoju samorządu radcowskiego. Wśród uhonorowanych znalazła się Dziekan
Rady OIRP w Krakowie Michalina Nowokuńska . 

Ponadto  Minister  Sprawiedliwości  Jarosław  Gowin  wręczył  medale  pamiątkowe  „Zasłużony  dla  Wymiaru
Sprawiedliwości" 14 zasłużonym radcom prawnym, którzy swoją wieloletnią pracą wyróżnili się we wspieraniu
systemu  wymiaru  sprawiedliwości,  pozarządowych  instytucji  obywatelskich,  kulturalnych,  oświatowych,  jak
również udzielali bezpłatnej pomocy prawnej osobom najuboższym, znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej.
To zaszczytne wyróżnienie za wieloletnie i znaczące zaangażowanie w działalności pro publico bono na rzecz
Towarzystwa Przyjaciół Chorych „Hospicjum" im. św. Łazarza  w Krakowie otrzymała również Teresa Gniadek
radca prawny z OIRP w Krakowie . 

Kierownik Biura Rady OIRP w Krakowie 

dr Małgorzata Grelewicz - La Mela 
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